報道機関各位

寄付金の贈呈式を行います

 株式会社群電（大渡町一丁目１９番地６）が創立７０周年を記念し、同社が本市に寄付するため、

寄付金贈呈式を行います。

１ 日 時   令和４年１１月７日（月）  １０時３０分～１１時

２ 会 場   前橋市役所４階 来賓室

３ 出席者   株式会社群電 代表取締役 ほか

        前橋市長 ほか

４ 内 容   株式会社群電による目録（金額５，０００，０００円）の贈呈

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－５８８２

PRESS RELEASE 令和４年１１月１日

電 話

情報政策課 DX推進係